
Foto: Carglass® tävlande i Best of Sweden 2026.

2026-01-29 16:01 CET

Kampen om titeln Best of Sweden – så
utses Carglass® bästa bilglastekniker

Tidspress, precision och nerver av stål. I helgen avgörs Best of Sweden 2026,
där Carglass® skickligaste bilglastekniker från hela landet möts i kampen om
vem som är bäst i Sverige och vem som får äran att representera landet i Best
of Belron i Lissabon i sommar.

Tävlingen är långt mer än ett vanligt vindrutebyte. Best of Sweden är en del
av Belrons globala tävlingskoncept och kan beskrivas som ett internt
världsmästerskap i bilglas, där varje moment bedöms ner i minsta detalj.



Vad krävs för att vinna?
För att vinna titeln krävs det mer än teknisk skicklighet. Alla deltagare
bedöms enligt Belron Way of Fitting – Belrons globala arbetsmetodik som
används konsekvent i hela koncernen världen över. Domarna följer hela
processen och utvärderar hur teknikerna presterar, inte bara under tidspress,
utan också hur arbetet genomförs i praktiken.

Bedömningen omfattar bland annat:

• ergonomi och säkra arbetsmetoder

• professionellt kundmottagande

• merförsäljning och rådgivning

• miljöhänsyn och korrekt återvinning under arbetet

• teknisk precision och kvalitet i utförandet

• Och allt detta under tidspress

Det handlar om att leverera högsta kvalitet, varje gång, utan att kompromissa
med säkerhet, hållbarhet eller kundupplevelse.

Syftet? Att hylla våra duktiga bilglastekniker
Syftet med Best of Sweden är att lyfta fram hantverket som är kärnan i
verksamheten och som är avgörande för trafiksäkerheten. För Carglass® och
Belron är tävlingen ett sätt att hylla sina tekniker, samtidigt som den
säkerställer att samma höga standard gäller, oavsett var i världen bilglaset
lagas eller byts.

Kollegor från hela företaget samlas
Det nationella eventet genomförs i samband med Carglass® årliga
personalfest, där kollegor från hela Sverige samlas för konferens, inspiration
och ett tillfälle att mötas. Under en intensiv dag får deltagarna både följa
tävlingen på nära håll och heja fram sina kollegor när kampen om titeln
avgörs. Allt avslutas under kvällens middag med prisutdelning och



festligheter.

När tävlingen är över står en tekniker kvar som vinnare: Best of Sweden 2026.
En tekniker som inte bara behärskar sitt yrke till fullo, utan också visar vad
äkta världsklass innebär i praktiken, i linje med Belron Way of Fitting.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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